
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса 

(найменування закладу освіти)

 Шевченка 

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ
(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №283-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецька обласна гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса Шевченка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 283-С

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13111899 118410
9

Гбур Діана Анатоліївна 44377700 TE 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

2 13123095 118410
9

Карпець Оксана Олександрівна 49929731 TE 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

1



3 13089779 118410
9

Кибукевич Ірина Василівна 53908892 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

4 13082799 118410
9

Козак Яна Василівна 53569518 TE 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

5 13100922 118410
9

Коханець Вікторія Вікторівна 40273352 TE 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

6 13092218 118410
9

Махоцька Наталія Іванівна 18041218 BH 30.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

7 13118060 118410
9

Миропольська Анна Іванівна 51983063 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

8 13111513 118410
9

Нарадка Надія Петрівна 40907269 TE 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

9 13099808 118410
9

Парасимчук Світлана Володимирівна 044878 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

10 13114533 118410
9

Савчук Тетяна Миколаївна 38246420 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

2



11 13081800 118410
9

Хватишева Наталія Іванівна 006197 ДP 30.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

12 13081081 118410
9

Царук Марія Віталіївна 53473530 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 283-С

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089421 118450
9

Гарасим Тетяна Андріївна 54205678 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

0,000

2 13099425 118450
9

Ковальчук Юлія Григорівна 54215196 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

0,000

4



3 13081131 118450
9

Целюх Ольга Геннадіївна 25352904 CK 23.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 283-С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119943 123070
4

Петровці Олександр Іванович 52747570 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини. 
Географія)

0,000

2 13089374 123070
4

Хворостецька Наталія Борисівна 223199 PT 31.05.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я людини. 
Географія)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 283-С

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120323 122589
4

Горін Костянтин Вікторович 51788261 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика). 
Англійська мова 
для інформатики

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 283-С

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120314 122660
4

Кузьмак Віталій Йосифович 50551623 TE 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 13114700 122660
4

Курач Олександр Миколайович 54162207 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

8



3 13103463 122660
4

Микитинець Віктор Олександрович 37877952 TE 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 283-С

053 Психологія Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109522 118458
0

Ковальчук Діана Петрівна 54335064 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220277 Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

129,950

2 13106473 118458
0

Палій Вікторія Вадимівна 53893390 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282732 Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

140,500

10



3 13083955 118458
0

Подвисоцька Анастасія Олександрівна 53306844 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147973 Психологія. 
Інклюзивна 
освіта

139,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Кременецька обласна 
гуманітарно-педагогічна 
академія ім. Тараса 

Шевченка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 283-С

231 Соціальна робота Комунальна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13117117 121281
8

Власенко Святослав Вікторович 51943013 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0054613 Соціальна 
робота. 
Практична 
психологія

122,333

12


